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Brandinimi Tuotenimi

Fazer Fazer Dumle original toffee irtokarkki 3kgx1x81

Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Saannelty tuotenimi

3000 Gramma irtokarkki Maitosuklaalla kuorrutettu toffee (73%)

GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06411404021005 402100 Suomi 246 Laatikko
Kokonaissailyvyysaika saapumisesta Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

- 301 Padivaa -

Dumle on iloinen klassikko, joka ei aikuistu koskaan. Maitosuklaalla kuorrutettu toffeekaramelli on maistuvan riemukas seuralainen, joka saa aina hyvalle tuulelle.
Nakkaa suuhun konvehti tai pari! Valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta.

Ainesosalista Kayttoohje Séilytysohje

glukoosisiirappi, sokeri, kasvirasva (palmu), tdysMAITOjauhe, kaakaovoi, - Sailytetaan kuivassa ja viileassa.

herajauhe (MAIDOSTA), kaakaomassa, MAITO, rasvaton MAITOjauhe, suola,

emulgointiaine (lesitiini mm. SOIJA), aromit. SAATTAA SISALTAA PAHKINAA, Lampbétila Maksimi: 20°C Minimi: 16 °C

MANTELIA JA VEHNAA. Maitosuklaassa vahintaan 30% kaakaota.

Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapihkinit ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet 0 Maito (1)
Saattaa sisaltaa Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Siséltaa Sisaltaa
Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja - inappi ja - Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfiitit Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -tuotteet
Saattaa sisaltaa Ei sisélla Ei sisalla tuotteet Ei sisélla Ei sisalla Ei sisélla
Ei sisalla
Ravintosisdltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 1983 Kilojoule, 474 Kilokalori
Nimi Fazer Makeiset Oy
Rasvaa 21 Gramma
Osoite P.0.Box 110, 00101 Helsinki
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 15 Gramma
Nettisivut www.fazer.com
Hiilihydraattia 66 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 53 Gramma
Proteiinia 3,4 Gramma
Suola 0,32 Gramma
Pakkausmerkit
Valmistusohje
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